Уведомление (сообщение) о проведении внеочередного общего собрания членов ТСН «ЛИФ8К2» многоквартирного дома, расположенного по адресу:
Московская область, г.о Химки, кв-л Клязьма, ул. Летчика Ивана Федорова, д. 8, корп. 2

Московская область
г. Химки	«01» августа 2023 г.

Настоящим,Михайлова Наталья Анатольевна, собственник квартиры № 15 по адресу: Московская область, г.о Химки, кв-л Клязьма, ул. Летчика Ивана Федорова, д. 8, корп. 2,(гос. регистрация собственности 50-50/010-50/010/005/2015-4837/1 от 12.05.2015), уведомляет членов ТСН «ЛИФ8К2» многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская область, г.о Химки, кв-л Клязьма, ул. Летчика Ивана Федорова, д. 8, корп. 2, о проведении внеочередного общего собрания членов ТСН «ЛИФ8К2».

Дата и время проведения собрания: с 14 августа 2023 г., с 09-00 часов по 16 сентября 2023 г. до 23-00 часов

Форма проведения собрания: заочная.

Сбор бюллетеней(решений) производится до 15сентября 2023г. до 23 ч-00 мин путем передачи собственнику кв. №15Михайловой Наталья Анатольевне, по адресу: Московская область, г.о Химки, кв-л Клязьма, ул. Летчика Ивана Федорова, д. 8, корп. 2, кв № 15.

Дата и время начала подсчета голосов: 16 сентября 2023 г. в 09 ч-00 мин
Дата и время окончания подсчета голосов: 16 сентября 2023 г. в 23 ч-00 мин

Подсчет голосов будет производиться 16сентября 2023 г. с 09 ч-00 мин по 16сентября 2022 г. до 23ч-00 мин по адресу: Московская область, г.о Химки, кв-л Клязьма, ул. Летчика Ивана Федорова, д. 8, корп. 2, кв. №15.

Со всей информацией и материалами, которые будут представлены на данном собрании, собственники могут ознакомиться у инициатора собрания по адресу: Московская область, г.о Химки, кв-л Клязьма, ул. Летчика Ивана Федорова, д. 8, корп. 2, кв № 15.
Повестка дня общего собрания:
1. [bookmark: _Hlk484522291]Избрание председателя общего собрания членов ТСН «ЛИФ8К2»– МихайловуНаталью Анатольевну, собственника квартиры №15, (право собственности №50-50/010-50/010/005/2015-4837/1 от 12.05.2015).
2. Избрание секретаря общего собрания членов ТСН «ЛИФ8К2» – Луценко Юрия Васильевича, собственника квартиры № 90, (право собственности № 50-50-10/032/2014-974 от 15.04.2014).
3. Избрание председателя и членов счетной комиссии для подсчета голосов членов ТСН «ЛИФ8К2», в составе: Михайлова Наталья Анатольевна, собственник квартиры № 15 (право собственности № 50-50/010-50/010/005/2015-4837/1 от 12.05.2015) - председатель счетной комиссии, Салгалов Андрей Анатольевич, собственник квартиры № 92 (право собственности № 50:10:0020604:6508-50/001/2019-1 от 04.07.2019) - член счетной комиссии, Луценко Юрий Васильевич, собственник квартиры № 90 (право собственности № 50-50-10/032/2014-974 от 15.04.2014) - член счетной комиссии.
4.	Продлить полномочия членов правления ТСН «ЛИФ8К2» (ОГРН 1215000004185, ИНН 5047247193), на два года с момента принятия решения, в составе: Михайлова Наталья Анатольевна - собственник квартиры № 15 (право собственности № 50-50/010-50/010/005/2015-4837/1 от 12.05.2015), Салгалов Андрей Анатольевич - собственник квартиры № 92 (право собственности № 50:10:0020604:6508-50/001/2019-1 от 04.07.2019), Луценко Юрий Васильевич - собственник квартиры № 90 (право собственности № 50-50-10/032/2014-974 от 15.04.2014).
5.	Продление полномочий председателя правления ТСН «ЛИФ8К2» (ОГРН 1215000004185, ИНН 5047247193)Михайловой Натальи Анатольевны - собственника квартиры № 15 (право собственности № 50-50/010-50/010/005/2015-4837/1 от 12.05.2015), сроком на два года.
6.	Определение места хранения копии Протоколов общих собраний членов ТСН «ЛИФ8К2»и документов, связанных с проведением таких общих собраний – у Председателя правления ТСН «ЛИФ8К2»(ОГРН 1215000004185, ИНН 5047247193).

«___» _______________2023 года	Инициатор внеочередного
	общего собрания:

Собственник кв.№ 15	______________________/Н.А. Михайлова/